様式第１号（第３条関係）

障害物の伐除又は土地の試掘等に関する許可申請書

年　　月　　日

大分市長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　住所
申請者
氏名
法人その他の団体にあっては、その名称及び所在地並びに代表者の氏名

宅地造成及び特定盛土等規制法第６条第１項の規定により、許可を申請します。
	行為目的

	行為場所

	伐除する障害物の
種類及び数量

	試掘等の方法及び範囲

	行為予定年月日
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	行為場所に係る
□土地
又は
□障害物
	所有者
	住所又は所在地

	氏名又は法人名及び代表者名

	占有者
	住所又は所在地

	氏名又は法人名及び代表者名

添付書類
[bookmark: _GoBack]行為場所に係る土地の土地登記簿謄本